i persona filii regis anglie p̄fētire videb̄t qd̄ si
refert v̄t nomine p̄prio: vel alio equivalēti
nominetur. Sed si in generali diceret se cē si-
lium regis: t̄ non diceret cuius: tūc non est error p̄sonae: sed fortunae: aut quali-
tatis: qui nō ipedit. d. s. error: vel ēt si specifici-
cauit: nulla tū habet noticia p̄fia v̄l filii. Ad-
de p̄dictis qd̄ nō t̄. Tho. in. iii. di. r. t. q. error
nobilitatis inquātūm huiusmodi: nō evacuat
matrimonium: sicut nec error qualitatis. S̄z
si error nobilitatis: vel dignitatis redūdat in
errore p̄sonae: tūc impedit matrimonium. vnde
si p̄sens malieris serai in istā p̄sonā directe:
error de nobilitate p̄fius nō ipedit matrimo-
nium. Si autē directe intēdit p̄sentire in filiū re-
gis: qd̄ cūq; sit ille: tūc si aliud p̄nitetur ei qd̄ filiū
regis: est error p̄sonae: t̄ ipedit matrimoniu. Et eodē mō v̄l dicēdū: si quis dicat se p̄io-
nitum: t̄ non ē. Et hoc est singulare dictum.
Pdone ḡ p̄sentit in aliquo q̄ est mortuus:
t̄ aliū p̄nitatur sibi loco eius: an talis error im-
pediat matrimoniu. R. dir. i. Jo. q. sic: q̄r cuž
ille non sit in rerū natura: non est ibi: ergo est
error p̄sonae.

Quid si aliquis h̄eat tres filios: t̄ quedam
mulier p̄sens in maiore: postea p̄nitatur minor
nūḡd t̄ matrimoniu cū moře. R. dir. k. Jo.
q. nō. r. t. q. i. s. bis ita. Idem Ral. t̄. Mo.

Impedimentū. iij.

Errore p̄ditiois. l. seruiliis. Talis. n̄.
errore p̄ditiois impedit matrimonium p̄trahēre t̄ dirimit
p̄tractū: si ignoranter p̄trahab̄t: q̄ si scienter cō-
straheretur: nō dirimēt p̄tractū. Hoc autē itelli-
ge: q̄n̄ est error deterioris p̄ditiois. Secū autē
q̄n̄ ē paris vel melioris fm. Moſt. t̄. Im. Et
iō licet est seruis p̄trahere t̄ dñis p̄dicēb̄t:
et eo. c. j. Sed dñi non debet p̄piter hoc serui-
cias debitis defraudari: vt ibi dī. Si tū liber
postq; p̄trat sciuit cius p̄ditiois: t̄ postea
carnalē cognoscat: t̄ mīniū. v. t. c. sig. ige-
nu. t. c. si sc̄ia. r. t. q. ii. t. c. p̄posuit. et eo.
Sz nūḡd error p̄ditiois libertiner: vel ascri-
pticie: vel originarie impedit matrimonium: sicut
t̄ p̄ditiois seruiliis. R. k. v̄v. nō. q. oēs tales
sunt libertiſ: ad quādā opas plus ceteris te-
neatū. Qui dicat ascripticii t̄ originarij. vi-
de. j. Seruans. j. in principio.

Quid si quis ignoranter p̄trat cum ancilla
quaž dñs virō ignorantē postea manumittit.

t̄ ipse cognoscit cā post manumissionē: queri-
tur an possit eā dimittere. R. k. dir. li. i. q. sic:
q̄ nullū fuit matrimoniu: q̄ sep̄tis eis p̄misculē
et p̄o p̄selsu q̄ nullus fuit. Idē Bos. t̄. Mo.
Quid si dñs ancilla tanq; liberā alicui tradi-
dit: vel tacuit scienter. Dic fm. dir. vbi. s. q. in-
telligis ei libertatē dedisse. Idē Ado. t̄. Ber.
Quid si liber p̄trat cū ancilla ignoranter: t̄
illa duratē ignoratiā p̄trat cū alio nō ignoran-
te p̄ditionē eius. R. fm. v̄v. t̄. matrimonium
cū sc̄o: cū nullū fuerit p̄imum.